
Резултати од поднесените приговори од приемен испит по физика 

 

Македонски наставен јазик 

 - ost.iv.27 - приговорот се прифаќа, се додаваат 6 поени на Прашање 1 

- ms24297 - приговорот се прифаќа, се додаваат 4 поени на Задача 10  

- 673205 - приговорот се прифаќа, се додаваат 8 поени на Задача 10 

 

 

Албански наставен јазик 

- Ar3zZ – приговорот се прифаќа, се доделуваат 10 поени на задача 10 

- eb1947 - приговорот не се прифаќа 

- 10746 - приговорот се прифаќа, се додаваат 15 поени на Задача 10 


